RD-PM-SPEC-005-00
－ 1／18 －
スパイラルフォーム（ソフトタイプ）PMS
仕 様 書
２００１年 ５月２５日
因幡電機産業株式会社
生産事業部
技術部 開発課

パットPMPの使用寸法を 表－２ に示します。
 表－２  寸法及び適合銅管径
型   番
内  径
(呼び径)
適合銅管径
(mm)
保温材厚
(mm)
長   さ
(mm)
ｽﾊﾟｲﾗﾙﾌｫｰﾑ用保温ﾊﾟｯﾄ：PMP
の使用寸法
〔巾×長さ×厚さ※〕〕
(mm)
PMS-16-30 16 15.88       95 × 165 ×  T
PMS-20-30 20 19.05       95 × 185 ×  T
PMS-22-30 23 22.22      100 × 205 ×  T
PMS-26-30 26 25.40      105 × 230 ×  T
PMS-28-30 29 28.58      110 × 255 ×  T
PMS-32-30 32 31.75      110 × 275 ×  T
PMS-35-30 35 34.92      115 × 300 ×  T
PMS-38-30 39 38.10
30 2,000
     120 × 320 ×  T
PMS-16-40 16 15.88  115 × 180 × 2T
PMS-20-40 20 19.05  120 × 200 × 2T
PMS-22-40 23 22.22  125 × 225 × 2T
PMS-26-40 26 25.40  130 × 245 × 2T
PMS-28-40 29 28.58  135 × 270 × 2T
PMS-32-40 32 31.75  135 × 290 × 2T
PMS-35-40 35 34.92  140 × 315 × 2T
PMS-38-40 39 38.10
40 2,000
 145 × 335 × 2T
PMS-16-50 16 15.88  140 × 195 × 2T
PMS-20-50 20 19.05  145 × 215 × 2T
PMS-22-50 23 22.22  150 × 240 × 2T
PMS-26-50 26 25.40  150 × 260 × 2T
PMS-28-50 29 28.58  155 × 285 × 2T
PMS-32-50 32 31.75  160 × 305 × 2T
PMS-35-50 35 34.92  165 × 330 × 2T
PMS-38-50 39 38.10
50 2,000
 165 × 350 × 2T
※）T：ｽﾊﾟｲﾗﾙﾌｫｰﾑ用保温ﾊﾟｯﾄの1枚分厚さ、2T：ｽﾊﾟｲﾗﾙﾌｫｰﾑ用保温ﾊﾟｯﾄの2枚分厚さ